
 1 (10) 
 

Privatumo politika 
 

Tai pranešimas dėl fizinių asmenų duomenų tvarkymo ir sutikimas tvarkyti asmens duomenis, taikomas 

registruotiems internetinės parduotuvės www.jysk.lt (toliau – Internetinė parduotuvė) vartotojams (toliau – 

„Vartotojas), taip pat potencialiems klientams, kurie lankosi svetainėje www.jysk.lt (toliau – Svetainė), perka 

prekes parduotuvėje arba įsigyja prekes Internetinėje parduotuvėje be registracijos (toliau – Klientas), taip pat 

prekių ženklo JYSK socialinės žiniasklaidos paskyroms, į kurias yra pateikta nuoroda Svetainėje (toliau – 

Socialinė žiniasklaida). Atsižvelgiant į tai, kad Internetinėje parduotuvėje, Svetainėje ir Socialinėje 

žiniasklaidoje (toliau – Puslapiai) vykdomas asmens duomenų tvarkymas bei siekiant informuoti Vartotoją ir 

Klientą apie jo (jos) asmens duomenų tvarkymą bei apie duomenų tvarkymo pagrindą, šioje politikoje (toliau – 

Politika) Vartotojui ir Klientui pateikiama atitinkama informacija. 

 

1. Duomenų valdytojai 

Vartotojo ir Kliento asmens duomenis tvarko du jungtiniai duomenų valdytojai – JYSK ir DO IT: 

 

1) JYSK: 

UAB „Jysk Baltic“, įmonės kodas 110842955, adresas: Žirmūnų g. 64, Vilnius, Lietuva („JYSK“).  
 

2) DO IT: 

SIA „Do It“, įmonės kodas 40003733207, adresas: Ropažu novads, Stopinu pagasts, Dreilini, Bikeru iela 4, 

LV-1079, Latvija („DO IT“). DO IT yra JYSK grupės įmonė ir padeda JYSK atlikti įvairias verslo užduotis, taip 

pat dalyvauja reklamos ir rinkodaros veikloje bei teikia IT paslaugas Internetinei parduotuvei. 
 

JYSK ir DO IT kartu bus vadinamos Duomenų valdytojomis. 
 

Vartotojai ir Klientai turi teisę kreiptis į JYSK arba DO IT dėl klausimų, susijusių su asmens duomenų tvarkymu. 

Duomenų valdytojų duomenų apsaugos pareigūnas: asmens duomenų tvarkymo klausimais galite kreiptis į 

Duomenų valdytojų duomenų apsaugos pareigūną rašydami elektroninio pašto adresu: dpo@jysk.lt.  

 

2. Vartotojo ir Kliento asmens duomenys, tvarkymo tikslai, pagrindai ir terminai, taip pat asmens 
duomenų gavėjai 

 

 Asmens 
duomenys 

Naudojimo 
tikslai 

Naudojimo pagrindai Naudojimo 
terminas 

Gavėjai  

2.1. Vardas, pavardė, el. 
pašto adresas, 
telefono numeris, 
taip pat iš trečiųjų 
šalių (tokių kaip 
„Facebook, Inc.“, 
„Facebook Ireland 
Ltd.“, „SIA 
Draugiem“, „Google 
LLC“ ir kitų panašių 
asmenų) gauti 
autentifikavimo ir 
profilio duomenys 
apie Vartotoją 
Vartotojo nurodymu 
ir pasirinkimu. 

Vartotojo 
registracija ir 
autentifikavi
mas norint 
naudotis 
Internetine 
parduotuve. 

 Veiksmai, būtini sutarčiai 
sudaryti, ir sutarties 
vykdymas.  

 Duomenų valdytojo viršesni 
teisėti interesai – siekis 
užtikrinti Duomenų valdytojo 
disponuojamos informacijos 
saugumą. 

 Sutikimas, kad būtų 
naudojami minėtų socialinių 
tinklų autentifikavimo 
duomenys. 

 

 
 

Kol Vartotojas 
registruotas 
Internetinėje 
parduotuvėje, 
tačiau ne ilgiau kaip 
3 (trejus) metus 
nuo paskutinio 
prisijungimo prie 
Vartotojo paskyros. 

 Duomenų valdytojo 
grupės įmonės, 
esančios ES ir 
EEE, tvarkančios 
duomenis tuo 
pačiu tikslu.  

 Duomenų valdytojo 
paslaugų teikėjai, 
įskaitant duomenų 
saugojimo 
paslaugų teikėjus, 
IT ir saugos 
paslaugų teikėjus, 
asmenys, susiję su 
Puslapių priežiūra. 

mailto:dpo@jysk.lt


 2 (10) 
 

2.2. Paso duomenys 
(išperkamosios 
nuomos tikslais), 
gyvenamoji vieta ir 
(arba) buvimo 
adresas, kontaktinė 
informacija, 
Vartotojo ir (arba) 
Kliento numeris, 
vardas, pavardė, 
informacija apie 
mokėjimo būdą 
(įskaitant dovanų 
korteles), prekių 
apmokėjimo 
galimybės ir panaši 
finansinė 
informacija, 
informacija apie 
Kliento ar Vartotojo 
finansinę padėtį, 
informacija apie 
įsigytą prekę, 
geografinės vietos 
duomenys (jei 
nuomojama 
transporto priemonė 
prekėms pristatyti). 

Prekių 
įsigijimas ir 
pristatymas 
pateikus 
užsakymą.  

 Veiksmai būtini sutarčiai 
sudaryti ir sutarties 
vykdymas.  

 Duomenų valdytojo viršesni 
teisėti interesai – siekis 
Duomenų valdytojo turto 
saugumui užtikrinti. 

 

Kol Vartotojas 
registruotas 
Internetinėje 
parduotuvėje, 
tačiau ne ilgiau kaip 
10 metų nuo 
paskutinio 
prisijungimo prie 
Vartotojo paskyros 
Internetinėje 
parduotuvėje. 

 Duomenų valdytojo 
grupės įmonės, 
esančios ES ir 
EEE, tvarkančios 
duomenis tuo 
pačiu tikslu. 

 Duomenų valdytojo 
paslaugų teikėjai, 
įskaitant duomenų 
saugojimo 
(įskaitant 
geografinės vietos 
duomenis) 
paslaugų teikėjus, 
IT ir saugos 
paslaugų teikėjus, 
asmenis, 
susijusius su 
Puslapių priežiūra, 
asmenis, 
susijusius su 
prekių pirkimu ir 
pristatymu 
(pavyzdžiui, 
kurjeriai, logistikos 
įmonės). 

 Išperkamosios 
nuomos ir panašių 
finansinių paslaugų 
teikėjai. 

 

2.3. El. paštas, telefono 
numeris, vardas ir 
pavardė, gimimo 
data (jei ji 
skelbiama), 2.6. ir 
2.7 punktuose 
nurodyta informacija 
apie lankymąsi 
Svetainėje, 
naudojimosi 
svetaine ir pirkimo 
įpročius.   

Kliento 
kortelių 
valdymas ir 
paslaugų 
teikimas 
pagal 
Kliento 
kortelių ir 
profilio 
sąlygas 
(https://www
.jysk.lt/klient
o-korteles-
salygos2). 

 Sutarties tarp Kortelės 
turėtojo ir Bendrovės 
sudarymas ir vykdymas 
vadovaujantis Kliento 
kortelių ir Kliento paskyros 
naudojimo sąlygomis 
(https://www.jysk.lt/kliento-
korteles-salygos2).  

 Sutikimas duotas rinkodaros 
tikslu pagal žemiau 
aprašytus 2.6. ir 2.7 punktus. 

Kol Vartotojas 
registruotas 
Internetinėje 
parduotuvėje, 
tačiau ne ilgiau kaip 
10 metų nuo 
paskutinio 
prisijungimo prie 
Vartotojo paskyros 
Internetinėje 
parduotuvėje. 

 Duomenų valdytojo 
grupės įmonės, 
esančios ES ir 
EEE, tvarkančios 
duomenis tuo 
pačiu tikslu.  

 Duomenų valdytojų 
paslaugų teikėjai, 
įskaitant duomenų 
saugojimo 
paslaugų teikėjus, 
IT ir saugos 
paslaugų teikėjus, 
asmenis, 
susijusius su 
Puslapio priežiūra, 
rinkodaros ir 
viešųjų ryšių 
paslaugų teikėjus, 
Socialinės 
žiniasklaidos ir 
panašių platformų 
(pvz., „Google“) 
asmenis, 
susijusius su 
slapukų 
naudojimu. 

 

 



 3 (10) 
 

2.4. Vardas, pavardė, 
kontaktinė 
informacija, 
skambučių garso 
įrašai, pirkimo 
informacija, bet 
kokia kita 
informacija, kurią 
Vartotojas ar 
Klientas pateikia 
Duomenų valdytojui, 
kreipiantis 
pagalbos, įskaitant 
internetines 
komunikacijos 
platformas ir 
pokalbių kambarius.  

 

 

Klientų 
aptarnavima
s 

 

 Veiksmai, sutarčiai sudaryti, 
ir sutarties vykdymas.  

 Duomenų valdytojo viršesni 
teisėti interesai - siekis teikti 
kokybiškas paslaugas, 
apsaugoti darbuotojus ir 
išlaikyti reputaciją. 

 Norminių aktų reikalavimai 
(taip pat vartotojų apsaugos 
srityje). 

Kol nagrinėjamas 
konkretus 
prašymas (gali būti 
iki 13 mėnesių) ir iki 
1 metų po prašymo 
išnagrinėjimo. 

Pokalbių garso 
įrašai saugomi iki 
12 mėnesių. 

 Duomenų valdytojo 
grupės įmonės, 
esančios ES ir 
EEE, tvarkančios 
duomenis tuo 
pačiu tikslu.   

 Duomenų valdytojų 
paslaugų teikėjai, 
įskaitant duomenų 
saugojimo 
paslaugų teikėjus, 
IT ir saugos 
paslaugų teikėjus 
ar asmenis, 
susijusius su 
Puslapio priežiūra, 
asmenis, 
susijusius su 
prekių pirkimu ir 
pristatymu ir bet 
kuriuos kitus 
asmenis, kurių 
dalyvavimas būtų 
būtinas norint 
suteikti prašomą 
pagalbą, 
skambučių centrai 
ir internetinio ryšio 
paslaugų teikėjai. 

 

2.5. Informacija apie 
užsakovą ir 
mokėtoją, 
užsakymų istorija, 
mokėjimo 
duomenys, 
pristatymo 
informacija. 

Duomenų 
valdytojo 
finansinės 
apskaitos 
tvarkymas, 
įskaitant 
buhalterinę 
apskaitą. 

 Teisės aktų reikalavimų 
vykdymas – LR Buhalterinės 
apskaitos įstatymas, LR 
PVM įstatymas. 

 

Vadovaujantis 
teisės aktuose 
nurodytais 
saugojimo 
terminais (iki 5 
metų). 

 Duomenų valdytojo 
grupės įmonės, 
esančios ES ir 
EEE, tvarkančios 
duomenis tuo 
pačiu tikslu.   

 Duomenų valdytojų 
paslaugų teikėjai, 
įskaitant duomenų 
saugojimo 
paslaugų teikėjus, 
IT ir saugos 
paslaugų teikėjus, 
buhalterinės 
apskaitos tvarkymo 
paslaugų teikėjai, 
priežiūros 
institucijos jų 
prašymu, 
mokėjimo 
paslaugų teikėjai. 

 

2.6. Vardas, pavardė, 
kontaktinė 
informacija, lytis, 
nuotrauka, gimimo 
data, pirkimo 
įpročiai, puslapio 
naudojimo 
informacija ir 

Duomenų 
valdytojo 
verslo plėtra. 
Tai apima 
apklausų ir 
klientų bei 
vartotojų 
pasitenkinim

 Duomenų valdytojo viršesni 
teisėti interesai pritraukti 
naujų Klientų ir Vartotojų, 
taip pat skatinti savo prekių ir 
paslaugų platinimą, įskaitant 
informacijos apie klientų ir 
vartotojų pasitenkinimą 
rinkimą ir rinkodaros 

Kol Asmens 
duomenys yra 
būtini Duomenų 
valdytojui tokia 
apimtimi, kuri 
atitinka nurodytą 
tikslą, išskyrus 
atvejus, kai tam 

 Duomenų valdytojo 
grupės įmonės, 
esančios ES ir 
EEE, tvarkančios 
duomenis tuo 
pačiu tikslu.   

 Duomenų valdytojų 
paslaugų teikėjai, 



 4 (10) 
 

įpročiai, vaizdai, 
vaizdo įrašai, 
aplankyti puslapiai, 
geografinės vietos 
informacija, 
socialinių tinklų 
naudojimo įpročiai, 
susiję su Valdytojo 
prekėmis ir 
paslaugomis, prekių 
apžvalgos, 
informacija apie 
nuolaidas ir 
panašias akcijas 
(pvz., kuponai), 
informacija apie 
dalyvavimą 
žaidimuose 
(loterijose), 
informacija apie 
apklausas, 
informacija apie 
Kliento kortelę.  

o apklausų 
rinkimą, 
prekių ir 
paslaugų 
reklamavima
s ir 
rinkodaros 
veiklos 
vykdymas, 
įskaitant 
kliento 
kortelės 
duomenų 
naudojimą. 

 

  

informacijos perdavimas, 
taip pat naudojant socialinių 
tinklų taikymą (targeting) ir 
panašius sprendimus, 
pavyzdžiui, Google 
Customer Match). 

 Kliento ir (arba) Vartotojo 
sutikimas (ypač siunčiant 
komercinius pranešimus el. 
paštu, SMS ir vykdant 
reklaminius skambučius) ar 
kitais atvejais, kai reikalingas 
sutikimas.  

 

tikrais atvejais 
Klientas ar 
Vartotojas pagrįstai 
nesutiko dėl 
duomenų tvarkymo 
arba atšaukė duotą 
sutikimą ir 
pareikalavo ištrinti 
asmens duomenis. 

Tada, kai asmens 
duomenys 
konkrečiam Klientui 
ar Vartotojui 
nebereikalingi, jie 
gali būti saugomi iki 
5 metų, jei jų gali 
prireikti sprendžiant 
ginčą. 

 

Atsiliepimai apie 
prekes gali būti 
saugomi iki 10 
metų. 

įskaitant duomenų 
saugojimo 
paslaugų teikėjus, 
IT ir saugos 
paslaugų teikėjus 
ar asmenis, 
susijusius su 
Puslapio priežiūra, 
rinkodaros ir 
viešųjų ryšių 
paslaugų teikėjai, 
socialinė 
žiniasklaida ir 
panašios 
platformos (pvz., 
„Google“).  

2.7. Vardas, pavardė, 
kontaktinė 
informacija, lytis, 
nuotrauka, gimimo 
data, pirkimo 
įpročiai, puslapio 
naudojimo 
informacija ir 
įpročiai, vaizdai, 
vaizdo įrašai, 
lankomi puslapiai, 
IP adresas, 
geografinės vietos 
informacija, 
naršyklės tipas ir 
versija, operacinė 
sistema, 
persiuntimo šaltinis, 
apsilankymų 
puslapyje trukmė, 
naršyti puslapiai 
Svetainėje, naršymo 
tinklalapyje keliai, 
socialinių tinklų 
naudojimo įpročiai, 
susiję su Valdytojo 
produktais ir 
paslaugomis, 
duomenys apie 
Vartotojo (kuris taip 
pat gali būti ir 
kliento kortelės 
turėtojas) 
peržiūrėtus 
produktus ir jų tipą, 
produktų apžvalgos, 
informacija apie 
nuolaidas ir 
panašias akcijas 

Pritaikyti 
Puslapių 
veikimą prie 
Vartotojo ir 
Kliento 
pirkimo 
įpročių ir 
interesų, 
siekiant 
platinti 
Valdytojo 
prekes ir 
paslaugas. 

 Valdytojų teisėti 
interesai pritraukti naujų 
Klientų ir Vartotojų, taip 
pat skatinti savo prekių 
ir paslaugų platinimą. 

 Kliento ir (arba) 
Vartotojo sutikimas 
(ypač slapukų ir pikselių 
naudojimo atveju) arba 
kitais atvejais, kai 
reikalingas sutikimas. 

Kol asmens 
duomenys yra 
būtini Duomenų 
valdytojams tokia 
apimtimi, kuri 
atitinka nurodytą 
tikslą, išskyrus 
atvejus, kai tam 
tikrais atvejais 
Klientas ar 
Vartotojas pagrįstai 
prieštaravo 
duomenų 
tvarkymui arba 
atšaukė duotą 
sutikimą ir 
pareikalavo ištrinti 
asmens duomenis. 
. 

Tada, kai asmens 
duomenys 
konkrečiam Klientui 
ar Vartotojui 
nebereikalingi, jie 
gali būti saugomi iki 
5 metų, jei to gali 
prireikti sprendžiant 
ginčą. 

 Valdytojų grupės 
įmonės, esančios 
ES ir EEE, 
tvarkančios 
duomenis tuo 
pačiu tikslu.   

 Duomenų 
valdytojų paslaugų 
teikėjai, įskaitant 
duomenų 
saugojimo 
paslaugų teikėjus, 
IT ir saugos 
paslaugų teikėjus, 
asmenis, 
susijusius su 
Puslapių priežiūra, 
rinkodaros ir 
viešųjų ryšių 
paslaugų teikėjus, 
socialinę 
žiniasklaidą ir 
panašias 
platformas (pvz., 
„Google“) asmenis, 
susijusius su 
slapukų 
naudojimu. 



 5 (10) 
 

(pavyzdžiui, apie 
kuponus), 
informacija apie 
dalyvavimą 
žaidimuose ir 
loterijose, 
informacija apie 
apklausas, 
informacija apie 
kliento kortelės 
buvimą, asmens 
duomenys tvarkomi 
naudojant slapukus. 
Daugiau 
informacijos apie 
slapukus rasite 
Slapukų politikoje. 

2.8. Vardas, pavardė, 
kontaktinė 
informacija, lytis, 
amžius, pirkimo 
informacija ir kita 
informacija, 
reikalinga norint 
dalyvauti 
konkrečioje 
loterijoje, lošime ar 
žaidime. 

Loterijų, 
žaidimų ir 
lošimų 
organizavim
as, įskaitant 
loterijos 
dalyvių 
registravimą, 
laimėtojų 
nustatymą, 
prizų 
skyrimą ir 
susijusių 
įstatymų bei 
kitų teisės 
aktų 
reikalavimų 
laikymąsi 
(pavyzdžiui, 
dėl laimėtojų 
asmens 
duomenų 
paskelbimo). 

 Duomenų valdytojo viršesni 
teisėti interesai –pritraukti 
naujų Klientų ir Vartotojų, 
taip pat skatinti jų prekių ir 
paslaugų platinimą. 

 Teisės aktų reikalavimų 
vykdymas – LR Vartotojų 
teisių apsaugos įstatymas 
(nuostatos dėl vartotojų 
informavimo, skaidrumo), LR 
buhalterinės apskaitos 
įstatymas (dėl prizų 
apskaitos). 

 Dalyvavimo žaidime, 
loterijoje ar lošime sutarties 
sudarymas ir vykdymas. 

 

 

 

Praėjus mažiausiai 
5 metams 
pasibaigus loterijai, 
žaidimui ar burtų 
traukimui. 

 Duomenų valdytojo 
grupės įmonės, 
esančios ES ir 
EEE, tvarkančios 
duomenis tuo 
pačiu tikslu.   

 Duomenų valdytojų 
paslaugų teikėjai, 
įskaitant duomenų 
saugojimo 
paslaugų teikėjus, 
IT ir saugos 
paslaugų teikėjus 
ar asmenis, 
susijusius su 
Puslapio priežiūra, 
rinkodaros ir 
viešųjų ryšių 
paslaugų teikėjus, 
socialinę 
žiniasklaidą, 
asmenis, 
susijusius su 
slapukų 
naudojimu, 
paslaugų teikėjus ir 
partnerius, 
dalyvaujančius 
organizuojant 
loterijas, lošimus ir 
žaidimus bei 
žiniasklaidą. 

 

2.9. Vardas, pavardė, 
kontaktinė 
informacija, vaizdo 
įrašai, nuotraukos. 

Duomenų 
valdytojo 
saugumo 
užtikrinimas 
ir 
nusikalstam
ų veikų, 
susijusių su 
nuosavybės 
apsauga 
arba 

 Duomenų valdytojo viršesni 
teisėti interesai užtikrinti 
savo patalpų, turto ir 
naudojamų išteklių apsaugą 
bei sumažinti galimus 
nuostolius. 

 

Kol Asmens 
duomenys yra 
būtini Duomenų 
valdytojams tokia 
apimtimi, kuri 
atitinka nurodytą 
tikslą, išskyrus 
atvejus, kai tam 
tikrais atvejais 
Klientas ar 
Vartotojas pagrįstai 

 Duomenų valdytojų 
grupės įmonės, 
esančios ES ir 
EEE, tvarkančios 
duomenis tuo 
pačiu tikslu.   

 Duomenų valdytojų 
paslaugų teikėjai, 
įskaitant duomenų 
saugojimo 
paslaugų teikėjus, 



 6 (10) 
 

asmens 
gyvybinių 
interesų, 
įskaitant 
gyvybę ir 
sveikatą, 
apsauga, 
prevencija 
arba 
išaiškinimas. 

nesutiko, kad būtų 
tvarkomi ir 
pareikalavo ištrinti 
asmens duomenis. 

Vaizdo įrašai 
saugomi taip, kaip 
nurodyta Vaizdo 
stebėjimo politikoje 
(iki 3 mėnesių), 
išskyrus atvejus, 
kai vaizdo įraše 
esanti informacija 
reikalinga kaip 
įrodymas civilinėse 
bylose, 
administracinėse 
bylose ar 
baudžiamosiose 
bylose ar 
tyrimuose. Tokiais 
atvejais vaizdo 
stebėjimo įrašai gali 
būti saugomi tiek 
laiko, kiek reikia, 
sunaikinami, kai tik 
įrašai 
nebereikalingi. 

 

IT ir saugos 
paslaugų teikėjus, 
saugos įmones. 

 Įgaliotos 
institucijos (pvz., 
policija, CERT, 
valstybinė 
duomenų 
apsaugos 
inspekcija). 

2.10 Vardas, pavardė, 
kontaktinė 
informacija, IP 
adresas, Puslapio 
naudojimo įpročiai, 
asmens duomenys, 
tvarkomi naudojant 
slapukus. Daugiau 
informacijos apie 
slapukus ir panašias 
technologijas rasite 
Slapukų politikoje. 

Valdytojų 
saugumo 
užtikrinimas 
ir 
nusikalstam
ų veikų, 
susijusių su 
nuosavybės 
apsauga 
arba 
asmens 
gyvybinių 
interesų, 
įskaitant 
gyvybę ir 
sveikatą, 
apsauga, 
prevencija 
arba 
išaiškinimas. 

Duomenų valdytojų viršesni 
teisėti interesai užtikrinti 
savo patalpų, turto ir 
naudojamų išteklių apsaugą 
bei sumažinti galimus 
nuostolius. 

Kol asmens 
duomenys yra 
būtini Duomenų 
valdytojams tokia 
apimtimi, kuri 
atitinka nurodytą 
tikslą, išskyrus 
atvejus, kai tam 
tikrais atvejais 
Klientas ar 
Vartotojas 
pagrįstai nesutiko, 
kad būtų tvarkomi 
ir pareikalavo 
ištrinti asmens 
duomenis. 

Slapukai saugomi 
pagal slapukų 
politikos 
nuostatas. 

 Duomenų 
valdytojų grupės 
įmonės, esančios 
ES ir EEE, 
tvarkančios 
duomenis tuo 
pačiu tikslu.   

 Duomenų 
valdytojų 
paslaugų teikėjai, 
įskaitant duomenų 
saugojimo 
paslaugų teikėjus, 
IT ir saugos 
paslaugų teikėjus, 
asmenis, 
susijusius su 
Puslapio priežiūra, 
saugos paslaugų 
teikėjus, asmenis, 
susijusius su 
slapukų 
naudojimu. 

 Įgaliotos 
institucijos (pvz., 
policija, CERT, 
valstybinė 
duomenų 
apsaugos 
inspekcija). 

 

2.11 Bet kurie iš Ginčo ar  Duomenų valdytojo viršesni  Esant sutartiniams  Duomenų valdytojo 



 7 (10) 
 

. aukščiau išvardytų 
asmens duomenų. 

konflikto tarp 
Duomenų 
valdytojo ir 
Kliento ir 
(arba) 
Vartotojo 
sprendimas, 
nagrinėjimas 
arba 
Duomenų 
valdytojo 
pozicijos 
apsauga 
kilus 
minėtam 
ginčui ar 
konfliktui. 

teisėti interesai ginti savo 
teisines ir finansines teises, 
interesus ir užkirsti kelią 
galimiems nuostoliams. 

santykiams. 

 Iki 10 metų po 
sutartinių santykių 
nutraukimo. 

 Asmens duomenys 
taip pat gali būti 
saugomi, kol 
vyksta teisminis 
procesas ar ginčas 
(įskaitant 
potencialų), jam 
pasibaigus – pagal 
tuo metu 
galiojančius 
įstatyminius 
terminus. 

 

grupės įmonės, 
esančios ES ir 
EEE, tvarkančios 
duomenis tuo 
pačiu tikslu.   

 Duomenų valdytojo 
paslaugų teikėjai, 
susiję su konkrečiu 
ginču ar konfliktu, 
teisinių, finansinių 
ir susijusių 
paslaugų teikėjai.  

 Institucijos, 
dalyvaujančios 
nagrinėjant ginčą 
ar konfliktą. 

2.12
. 

Bet kokie aukščiau 
nurodyti asmens 
duomenys. 

Teisės aktų 
reikalavimų 
vykdymas, 
įskaitant, bet 
neapsiriboja
nt 
informacijos 
teikimu 
valstybės 
institucijoms, 
tokioms kaip 
Valstybinė 
mokesčių 
inspekcija. 

 Teisės aktų, kurie 
reglamentuoja mokestinius 
reikalavimus, nustato 
vartotojų apsaugos, 
nesąžiningos komercinės 
veiklos, elektroninės 
prekybos, reklamos, 
elektroninių ryšių 
reikalavimus) reikalavimų 
vykdymas.   

 Duomenų valdytojo teisėti 
interesai užtikrinti ir įrodyti, 
kad laikomasi teisės aktų 
reikalavimų.  

 Laikantis teisės 
aktuose nustatytų 
saugojimo terminų. 

 Kol konkretūs 
Asmens duomenys 
yra būtini 
atitinkamai 
institucijai pagal 
teisėtus tikslus, o 
Valdytojas yra 
suinteresuotas 
saugoti atitinkamus 
Asmens duomenis. 

 Duomenų valdytojo 
grupės įmonės, 
esančios ES ir 
EEE, tvarkančios 
duomenis tuo 
pačiu tikslu.   

 Duomenų valdytojo 
paslaugų teikėjai, 
kurių dalyvavimas 
būtinas nurodytam 
tikslui pasiekti. 

 Atitinkamos 
institucijos, 
prašančios 
informacijos. 

 

2.13
. 

Buhalterinė apskaita 
ir kiti teisės aktų 
nustatyti 
dokumentai, 
kuriuose yra 
asmens duomenų. 

Dokumentų 
saugojimui 
archyve. 

 Teisės aktų reikalavimų 
vykdymas – LR Buhalterinės 
apskaitos įstatymas, LR 
PVM įstatymas.   

 Duomenų valdytojo viršesni 
teisėti interesai – užtikrinti 
reikalingų dokumentų 
saugojimą. 

 Vadovaujantis 
įstatymuose ir 
teisės aktuose 
nurodytais 
saugojimo 
terminais (asmens 
duomenų 
naudojimo metu, 
taip pat iki 5 metų 
paskui). 

 

 Duomenų valdytojo 
grupės įmonės, 
esančios ES ir 
EEE, tvarkančios 
duomenis tuo 
pačiu tikslu.   

 Duomenų valdytojo 
paslaugų teikėjai, 
įskaitant duomenų 
saugojimo 
paslaugų teikėjus, 
IT ir saugos 
paslaugų teikėjus, 
asmenis, 
susijusius su 
Puslapio priežiūra, 
archyvavimo 
paslaugų teikėjus;  

 Archyvai.  

 

 
Jei Duomenų valdytojai neturi informacijos, kurią Duomenų valdytojai privalo pateikti pagal teisės aktus, 

Duomenų valdytojai negali būti atsakingi už neigiamą šios informacijos nepateikimo poveikį Klientui ir (arba) 

Vartotojui. Jeigu Duomenų valdytojai, vykdydami teisės aktus, neturi būtinos informacijos, tai gali turėti įtakos 



 8 (10) 
 

Kliento ir (arba) Vartotojo teisėms ir pareigoms, o Duomenų valdytojai negali būti laikomi atsakingais už tokius 

padarinius. 

Jei Vartotojas ir (arba) Klientas nepateikia Duomenų valdytojams sutarčiai įvykdyti reikalingų asmens duomenų, 

Duomenų valdytojai gali turėti ribotą galimybę vykdyti sutartį su Vartotoju ir (arba) Klientu. Jeigu Duomenų 

valdytojai neturi sutarčiai įvykdyti reikalingos informacijos, tai gali turėti įtakos Kliento ir (arba) Vartotojo teisėms 

ir pareigoms, o Duomenų valdytojai negali būti laikomi atsakingais už tokius padarinius. 

 

Duomenų valdytojai Kliento ir Vartotojo asmens duomenis gali gauti ir iš valstybės ir savivaldybės institucijų, 

bendradarbiavimo partnerių, kurie pasitelkiami, norint autentifikuoti asmenį (pavyzdžiui, „Facebook, Inc.“, 

„Facebook Ireland Ltd.“, „SIA Draugiem“, „Google LLC“), iš kitų Duomenų valdytojų grupės įmonių, dalyvaujančių 

tvarkant Kliento ar Vartotojo Asmens duomenis. 

 

3. Asmens duomenų perdavimas už Europos Sąjungos ribų 

 
Tam tikrais atvejais Duomenų valdytojai gali perduoti Asmens duomenis už Europos Sąjungos ribų, 

pavyzdžiui, jei naudojamasi duomenų saugojimo sprendimais, teikiančiais duomenų saugojimo paslaugas 

už Europos Sąjungos ribų. 

Atsižvelgdamas į aplinkybes, Duomenų valdytojai gali pasirinkti specialias Reglamente nurodytas asmens 

duomenų apsaugos garantijas (pagal ES Bendrojo duomenų apsaugos reglamento 46 str.), pavyzdžiui, 

sudaryti standartines sąlygas su asmens duomenų gavėju arba pasinaudoti išimtimis, tokiomis kaip būtinybė 

vykdyti tarp Duomenų valdytojo (-ų) ir Vartotojo sudarytą sutartį (pagal ES Bendrojo duomenų apsaugos 

reglamento 49 str.). Vartotojas ir Klientas turi teisę susipažinti arba gauti informaciją apie jo (jos) asmens 

duomenų perdavimą už Europos Sąjungos ribų pas bet kurį iš Duomenų valdytojų, naudodamiesi šiame 

dokumente nurodyta informacija. 

 

4. Vartotojo ir Kliento teisės tvarkant Asmens duomenis 

Vartotojas ir Klientas turi teisę bet kurio Duomenų valdytojo atžvilgiu: 

 prašyti prieigos prie savo asmens duomenų; 

 esant netikslumams, reikalauti ištaisyti savo asmens duomenis. Vartotojas gali keisti savo asmeninius 

duomenis savo kliento profilio Svetainėje. Jei dėl kokių nors priežasčių Vartotojas negali pakeisti savo 

profilio Svetainėje, Vartotojas gali susisiekti su klientų aptarnavimo tarnyba ir prašyti atlikti pakeitimus; 

 jeigu nebėra asmens duomenų tvarkymo ir saugojimo pagrindo, reikalauti ištrinti savo asmens duomenis; 

 prašyti apriboti savo asmens duomenų tvarkymą; 

 prieštarauti asmens duomenų tvarkymui; 

 prašyti suteikti galimybę perduoti Kliento ar Vartotojo asmens duomenis kitam juridiniam ar fiziniam 

asmeniui elektronine forma, atsižvelgiant į galiojančiuose aktuose nurodytas išimtis; 

 pateikti skundą Lietuvos Valstybinei duomenų apsaugos inspekcijai, jei manoma, kad buvo pažeistos jo (-

s) teisės. Tačiau tokiu atveju Duomenų valdytojai ragina iš pradžių kreiptis į bet kurį iš jų arba abu, siekiant 

kuo efektyviau išspręsti iškilusią problemą; 



 9 (10) 
 

 atšaukti savo sutikimą tvarkyti asmens duomenis tais atvejais, kai asmens duomenų tvarkymo pagrindas 

yra sutikimas. Norėdami atšaukti sutikimą, Vartotojas arba Klientas gali: 

o naudotis šiame dokumente nurodyta Duomenų valdytojo kontaktine informacija; 

o raštu laisva forma pateikti sutikimo atšaukimą bet kurioje JYSK parduotuvėje Lietuvoje; 

o tvarkyti sutikimo parinktis savo profilio Svetainėje; 

o komercinio pranešimo elektroniniame laiške spausti nuorodą, esančią el. laiške arba trumpojoje 

žinutėje, jei Klientas nori atsisakyti gauti komercinius pranešimus el. paštu. 

Jei Vartotojas ar Klientas atšaukia savo sutikimą, įskaitant sutikimą dėl slapukų naudojimo, Duomenų valdytojai 

turi teisę apriboti savo paslaugų teikimą ir apimtį, įskaitant Svetainės ir Internetinės parduotuvės veikimą. 

Tokiais atvejais Duomenų valdytojai negalės teikti atitinkamų paslaugų Vartotojui ar Klientui, jeigu Duomenų 

valdytojai dėl sutikimo atšaukimo neturės paslaugų ir (arba) funkcionalumo užtikrinimui reikalingų Asmens 

duomenų. 

Sutikimo atšaukimas neturi įtakos duomenų tvarkymo, pagrįsto sutikimu, duotu prieš atšaukimą, teisėtumui. 

 

5. Automatizuotas sprendimų priėmimas tvarkant asmens duomenis 

Duomenų valdytojas gali Vartotojo ir Kliento asmens duomenis tvarkyti automatizuotu sprendimų priėmimo 

būdu, savo ūkinei veiklai plėtoti, prekėms ir paslaugoms populiarinti bei rinkodaros veiklai, įskaitant tikslą 

pritaikyti Puslapių veikimą ir komercinius pranešimus prie Vartotojo pirkimo įpročių. Duomenų valdytojas gali 

analizuoti lankymosi ir naudojimosi Puslapiuose duomenis, siekdamas pasiūlyti jam reklamą, prekes, 

paslaugas, nuolaidas ar dalyvavimą tam tikrose akcijose, taip pat kliento kortelės naudojimo atveju, 

atsižvelgdamas į kiekvieno Vartotojo ar Kliento įpročius ir pomėgius. 

Duomenų valdytojai Vartotojo ir Kliento profilio asmens duomenis analizuos apibendrintai arba naudodami 

specialiuosius algoritmus, atsižvelgiant į pasirinktą rinkodaros sprendimo panaudojimą. 

 
 

6. Slapukai ir panašios technologijos 

Papildoma informacija prie to, kas jau minėta šiame dokumente dėl asmens duomenų tvarkymo, kuris 

atliekamas naudojant slapukus ir panašias technologijas (įskaitant pikselius). 

Slapukas yra nedidelis failas, kuriam reikalingas leidimas išsisaugoti jūsų kompiuterio standžiajame diske. Kai 

asmuo sutinka, failas pridedamas ir šis slapukas padeda analizuoti svetainės lankomumą arba informuoja 

asmenį apie apsilankymą konkrečioje svetainėje. Slapukai leidžia žiniatinklio programoms individualiai reaguoti 

į Kliento ar Vartotojo užklausas. Žiniatinklio programa gali pritaikyti veiklą prie Kliento ar Vartotojo poreikių ir 

interesų rinkdama ir įsimindama informaciją apie jo pasirinkimus. Duomenų valdytojai naudoja srauto žurnalo 

slapukus duomenims apie lankymąsi tinklalapiuose analizuoti ir svetainei tobulinti pagal Kliento ar Vartotojo 

poreikius. Klientas arba Vartotojas turi galimybę atmesti, priimti arba pritaikyti slapukus. 

Be slapukų Duomenų valdytojai gali naudoti panašias technologijas (pavyzdžiui, pikselius), kurios renka 

informaciją apie Kliento ir (arba) Vartotojo pirkimo įpročius ar pomėgius. 

Šioje politikoje (https://www.jysk.lt/cookies) pateikiama papildoma svarbi informacija apie slapukų naudojimą. 

 

 

https://www.jysk.lt/cookies


 10 (10) 
 

7. Privatumo politikos pakeitimai  

Kadangi nuolatos tobuliname savo veiklą, gali būti, kad periodiškai papildysime šią Privatumo politiką. Taip pat 

duomenų valdytojas pasilieka teisę keisti Privatumo politiką pasikeitus aplinkybėms, turinčioms įtakos asmens 

duomenų tvarkymo reglamentavimui. Todėl raginame jus reguliariai susipažinti su naujausia Privatumo politikos 

versija. Ją galima rasti interneto svetainėje www.jysk.lt ir „JYSK“ parduotuvių informaciniuose centruose. Kai 

atliksime šios Privatumo politikos pakeitimus, apie tai informuosime pranešimu „JYSK“ interneto svetainėje. 

Esant reikšmingiems pokyčiams, informacija gali būti teikiama papildomais kanalais, pavyzdžiui, el. paštu 

www.jysk.lt registruotiems klientams ir tiems klientams, kurie užsiregistravo gauti naujienas. 

 

Privatumo politika atnaujinta 2024-08-01. 

 

 

http://www.jysk.lt/
http://www.jysk.lt/

	Privatumo politika
	1. Duomenų valdytojai
	1) JYSK:
	2) DO IT:
	2. Vartotojo ir Kliento asmens duomenys, tvarkymo tikslai, pagrindai ir terminai, taip pat asmens duomenų gavėjai
	3. Asmens duomenų perdavimas už Europos Sąjungos ribų
	4. Vartotojo ir Kliento teisės tvarkant Asmens duomenis
	5. Automatizuotas sprendimų priėmimas tvarkant asmens duomenis
	6. Slapukai ir panašios technologijos

